PAUDALHO
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D O

PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 092 DE 05 DE ABRIL DE 2024 -  GABPREF

1lU3 EMENTA: EXONERAR a Secretária
Executiva de Desenvolvimento Social do
Município de Paudalho/PE, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso das atribuições
que lhe são conferidas, pelo art. 79, XIV da lei Orgânica do município e o art. 54
da Lei 809/2017,

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR a Sra. TATIANA CRISTINA DA SILVA, brasileira,
matrícula n° 47.945-8, portadora da Cédula de Identidade n° 5.427.852 SDS/PE,
inscrito no CPF (MF) n° 035.769.204-71, do cargo de SECRETÁRIA
EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, do Município de Paudalho/PE.

Art. 2o - Determinar à Secretaria da Administração e Finanças do município a
adoção das medidas necessárias ao cumprimento efetivo do estabelecido no
artigo anterior.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se e Registre-se.

Paudalho, 05 de abril de 2024.
MARCELLO FUCHS Assinado de forma digital porAssinado de forma digital por

MARCELLO FUCHS CAMPOS
GOUVEIA:05390138465CAMPOS

GOUVEIA:053901 38465 Dados:2024.04.05 13:04:01 •OJOO'

Marcello Fuchs Campos Gouveia
Prefeito

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 | CNPi: 11.097.383/0001-84
www.paudalho.pe.gov.br

http://www.paudalho.pe.gov.br